
EHAA - 1994ko ekainak 10, ostirala N.º 110 ZK. B.O.P.V. - viernes 10 de junio de 1994 7045

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

2103

AGINDUA, 1994ko otsailaren 21ekoa, Hezkuntza,
Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena, Euskal
Autonomi Elkarteko unibertsitatez kanpoko herri
ikastetxeetako gobernuko organoak hautatzeko pro-
zedura arautzen duena (hutsen zuzenketa).

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren 49 zk.
duen 1994ko martxoaren 11ko alean uzte-huts bat egin
dela oharturik, dagokion zuzenketari ekiten zaio
hemen:

2927 orrialdean, 36. atalean ondorengo puntu hau
sartu behar da:

4.– Atal honetako aurreko hiru idazatietan xedatuta-
koa, ikastetxearen antolakuntzarako eta funtzionamen-
durako araudiak ordezkatze organo gorenean gerta dai-
tezen bakanteak betetzeko prozedura espresuki arau-
tzen ez duen kasuan bakarrik izango da erabilgarri.

EKONOMI 
ETA OGASUN SAILA

2104

AGINDUA, 1994ko martxoaren 29koa, Ekonomi eta
Ogasun sailburuarena, Erakunde Autonomo Admi-
nistratiboa den Euskal Estatistika Erakundea/Insti-
tuto Vasco de Estadística delakoak eskaintzen dituen
argitalpen eta zerbitzuen prezio publikoak finkatzen
dituena.

Euskal Autonomi Elkarteko Administrazioko tasa
eta prezio publikoei buruzko maiatzaren 31ko 3/1990
Legeko 145. atalean ematen zaizkidan eskuduntzez
baliatuz eta prezio publikoen bidez ordaindu daitez-
keen ondasun, zerbitzu eta ihardunak finkatzen dituen
abenduaren 28ko 337/1990 Dekretuan xedatzen dena-
ren arabera, hauxe

XEDATU DUT:

1. atala.– Argitalpenen salmenta

Erakunde Autonomo horrek egindako argitalpenen
salmenta prezioak hauek izango dira, %3ko BEZ barne:

DEPARTAMENTO DE EDUCACION, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

2103

ORDEN de 21 de febrero de 1994, del Consejero de
Educación, Universidades e Investigación, por la que
se regula el procedimiento de elección de los Orga-
nos de Gobierno de los Centros docentes públicos no
universitarios de la Comunidad Autónoma del País.
(Corrección de errores).

Habiéndose advertido error de omisión en el texto
de la mencionada Orden publicada en el Boletín Oficial
del País Vasco de 11 de marzo de 1994, n. 49, se proce-
de a su oportuna corrección:

En la página 2927, en el artículo 36 debe incluirse
el siguiente punto:

4.– Lo dispuesto en los tres apartados anteriores de
este artículo será de aplicación únicamente en el caso de
que el Reglamento de Organización y Funcionamiento
del Centro no regule expresamente el procedimiento de
cobertura de las vacantes que se produzcan en el Orga-
no Máximo de Representación.

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA 
Y HACIENDA

2104

ORDEN de 29 de marzo de 1994, del Consejero de
Economía y Hacienda, por la que se fijan los precios
públicos de las Publicaciones y Servicios que presta
el Organismo Autónomo Administrativo Euskal
Estatistika Erakundea/Instituto Vasco de Estadística
(EUSTAT), para el año 1994.

En virtud de las facultades que me confiere el artícu-
lo 145 de la Ley 3/1990, de 31 de mayo de tasas y pre-
cios públicos de la Administración de la Comunidad
Autónoma del País Vasco y de acuerdo con  el Decreto
337/1990, de 28 de diciembre, por el que se determi-
nan los bienes, servicios y actividades susceptibles de
ser retribuidos mediante precios públicos,

DISPONGO:

Artículo 1.– Venta de publicaciones

Los precios de venta de las publicaciones editadas
por este Organismo Autónomo, incluido el 3% del
I.V.A., serán los siguientes:

Xedapen Orokorrak Disposiciones Generales


